



Miljøverndepartementet

Deres ref.	Vår ref. Arkivsaknr.	Saksbehandler	direkte innvalg	Løpenr.	Arkiv
	09/1832-5	Knut K. Natlandsmyr	56 15 80 83	24577/09	L00

MV - FORVALTNING AV STRANDSONE LANGS SJØ - HØRING -.FORSLAG TIL STATLIGE PLANRETNINGSLINJER FOR DIFFERENSIERT FORVALTNING LANGS SJØEN

Fra møtet i Utvalg for Teknikk og miljø den 26.08.2009, saksnr 187/09.

De underrettes herved om at det er fattet følgende vedtak til høringsuttalelse fra Askøy kommune:

Forslaget til statlige planretningslinjer er en alvorlig inngripen i det lokale selvstyret, og langt fra intensjonene i kommuneloven, plan- og bygningsloven, og den opprinnelige begrunnelsen bak strandsonevernet.

Askøy kommune vil på det sterkeste advare mot et vedtak som er så fundamentalt i strid med folks rettsoppfatning, og vil kunne føre til betydelig lokal konflikt.

Det virker unaturlig og unødvendig med strengere rammer for tiltak i strandsonen enn de som allerede ligger i selve lovteksten.

Det strider med vanlig rettsoppfatning at kommunene her skal fratras enda mer av sin planmyndighet, og at planregimet blir såpass forskjellig fra den ene til den andre siden av fjorden.

Forslaget ser ut til å bygge på manglende lokalkunnskap. Det legger strengeste begrensning på bynære områder der ca. 50 % av strandsonen fortsatt er uberørt og mer enn 100 m fra nærmeste tiltak.

Begrensningen er til hinder for fortetting og miljømessig ugunstig.

Askøy har store strandsoner med variabel utbygning. Selv om Askøy er et av landets største tilflytningskommuner, er strandsonen godt og forsvarlig forvaltet. Slik det er og vil være i uoverskuelig fremtid vil ikke Askøy kunne defineres som en kommune som bør ligge innen pkt. 4 i retningslinjene, men bør ligge i sone 5.


Askøy kommune vil på det sterkeste protestere mot å bli lagt inn under statlige planretningslinjer og mot at en blir lagt i strengeste kategori. Askøy kommune mener Hordaland og Norge nord for Vest Agder ikke har en type pressproblemer som tilsier denne typen statlige direktiv.

Askøy kommune mener dette strider så fundamentalt mot lokal rettsoppfatning og kommunalt selvstyre at kommunen vil gjøre det klart at den vurderer å ikke komme til å følge eventuelle statlige planretningslinjer eller legge dem til grunn for sin plan- og saksbehandling dersom dette blir resultatet.

Med hilsen

ASKØY KOMMUNE

Els K. Bjørkhaug
Else Kvernøy Bjørkhaug
sekretariatssjef


Else Gammelsrød
sekretær